
BUTYL ALU PÁSKA   „medvědí h…o v roli“

vzduchotechnika

opravy plechů

AL+PETP 
BUTYL 

OKENNÍ PÁSKA VNITŘNÍ  „parotěsná“

montáž oken

lze omítat

strana

PE + PP VLÍS
AKRYLÁT

teplá

OKENNÍ PÁSKA VENKOVNÍ  „páru pustí, vodu ne“

montáž oken

lze omítat

strana

PE + PP VLÍS
AKRYLÁT

studená

PĚNA PUR V PÁSCE  „nabobtná až 5×“

vyrovná nerovnosti

spáry a škvíry

bobtná až

PUR PĚNA 
AKRYLÁT

5×

LEPIDLO  FORTAX®6500 „lepidlo nejen na parozábrany...“

fólie na zeď

spoj se zdí

pro fólie

AKRYLÁT

PE, PVC, PP, EPDM...

PLOCHU CHRAŇ „samolepicí igelit“

Popis: Lehce lepivá, transparentní, snadno odstranitelná, ale pevná PE fólie 

s vrstvou jemně přilnavého akrylátového lepidla.

Použití: Skvělá pro velkoplošnou ochranu (schody, parapety, podlahy, okna, atd.). 

Na eloxované a lakované povrchy (hliník, zinek, měď, ocel), podlahové krytiny (tex-

tilní, PVC povrchy, plovoucí podlahy, dlažby i dřevo), obklady z umělého kamene 

a keramiky. Dále přilne i na středně hrubé a hrubé povrchy, fasádní omítku i sádru.

Vlastnosti: Plynotěsná, vodotěsná a voděodolná, ani se nehne, lze ji použít i opa-

kovaně. Chrání před znečištěním během dalšího zpracování, přepravy či skladování.

Teplota při aplikaci: Pokojová teplota     

Síla: 0,05 mm

Průtažnost: Podélná 180 %; příčná 380 % 

Lepivá síla: 3  N/25 mm

* Provedení 842 laser neznečišťuje optické soustavy obráběcích laserů.

UV stabilní

až 100 cm

exteriér

PE
AKRYLÁT

HLINÍKOVÁ PÁSKA „specialista na teplo“

Popis: Hliníková fólie s pevným, tepelně odolným a silně přilnavým polyakryláto-

vým lepidlem. Vyhovuje DIN 4102 část 1, třída A2 a B1.

Použití: Topné systémy, vzduchotechnika, klimatizace, teplotně odolná v širokém 

rozmezí. Olepování polykarbonátů. Maximální spolehlivost i za nepříznivých 

podmínek!

Vlastnosti: Tepelně odolná, vyhovuje DIN 4102.

Teplotní odolnost: - 40 °C až +140 °C, krátkodobě až +180 °C

Teplota při aplikaci: > 5 °C

Síla: Lehká 0,065 mm, Těžká 0,1 mm

Průtažnost: ≤ 5 %

Lepivá síla: ≥ 15 N/25 mm

vzduchotechnika

topné systémy

krátkodobě 
vydrží až

HLINÍK
AKRYLÁT

180 °C

LEPIDLO V PÁSCE „smotané hřebíky“

Popis: Čisté akrylátové lepidlo bez nosiče ve formě pásky s PES vlákny.

Použití: Vzduchotěsné spojování parozábran, PE fólií, stavebnictví, reklama, 

průmysl, domácnost, auto–moto.

Vlastnosti: Parotěsné, voděodolné, vysoce lepivé již od -10 °C, lepí i obtížně 

lepitelné materiály (PE, PP atd.). Oboustranně lepící!

Teplotní odolnost: -30 °C až +120 °C

Teplota při aplikaci: -10 °C až +40 °C, doporučená > 5 °C

Síla: 0,20 mm

Lepivá síla: 30 až 50 N/25 mm

koberce-sokly

spoje fólií

100% lepidlo

PES VLÁKNA 
AKRYLÁT 

AKRYLÁT 

PP EKONOMICKÁ OBOUSTRANKA  „levná a výkonná“

Popis: Silně lepivá oboustranná vrstva akrylátového lepidla na pevném polypropy-

lenovém nosiči, vhodná pro lepení fólií, plakátů, fotografi í, koberců…

Použití: Podlaháři, reklama, aranžérství, kutilové, apod.

Vlastnosti: Pružná, vysoce odolná proti přetržení, odolná proti stárnutí.

Teplotní odolnost: - 40 °C až +60 °C, krátkodobě +120 °C

Teplota při aplikaci: +5 °C až +30 °C

Síla: 0,18  mm

Průtažnost: ≥ 200 %

Lepivá síla: ≥ 10 N/25 mm

vysoce průtažná

montáž fólií

šířky+náviny 

PP 
AKRYLÁT  

AKRYLÁT  

nepřeberně

PĚNOVÁ OBOUSTRANKA „drží i na zdi“

Popis: Nosič z PE pěny s uzavřenými póry a polyakrylátové, silně přilnavé lepidlo.

Použití: K lepení na hladké povrchy. K montáži zrcadel při výrobě nábytku, 

v sanitární oblasti, k trvalé montáži emblémů, clon, profi lů, háků, nástěnných 

držáků a obložení ze skla, oceli, hliníku a plastů. Plochu pásky dimenzujte dle druhu 

a hmotnosti materiálu!

Vlastnosti:  Trvale elastická, odolná proti stárnutí, změkčovadlům, vynikající trvalá 

přilnavost i pevnost ve smyku.

Teplotní odolnost: - 40 °C až + 80 °C, krátkodobě až +120 °C 

Teplota při aplikaci: doporučená > 5 °C

Síla: 0,95 mm

Lepivá síla: ≥ 10 N/25 mm

1 kgNa
potrebuješ 

70 cm2 pásky

drží i na zdi

lepení zrcadel

extra hutná

PE  PĚNA
AKRYLÁT  

AKRYLÁT  

pěna 100 kg/m3

BUTYLOVÁ PÁSKA SUPERFLEXIBILNÍ  „nic netěsní lépe“

přizpůsobí se

složité detaily

průtažnost

PE 
BUTYL 

300 %

PE BUTYLOVÝ PÁS   „studeně svaří i nopkové PE fólie“

nopkové fólie

dilatace

BUTYL

vysoká 
průtažnost

PE 
BUTYL 


